
 

 

 

 

 

Podzim 2013        №2 

MinuLOST  

Vyhodnocení fotografické soutěže 

 Soutěžící měli za úkol se nechat vyfotit, a to tak, aby fotka byla co 

nejzajímavější, pokud možno i co nejvtipnější. Fotky byly vybrány 

z velkého archivu fotek podzimních prázdnin. Výherci budou odměněny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Štěpán, Mates, Honza a Jáchym 

Férový souboj (prcků)… 

      Mates: „Podrž mi Jáchyma!“ 

 

 

 

 

 

„Já ti dám dovolovat si na menšího!“ 

 

 

Martin, Bětka a Venda 

bazukují 

 Martin: „Tak máte jet prodat koření, 

ale máte si dávat pozor na vydřiduchy.“ 

 Bětka a Venda: „A kdo je 

vydřiduch?“ 

 Martin: „Že by se vás mohli snažit 

natáhnout…“ 

 Venda: „A kam?“ 

--- 

  Venda: „Použiju své větry!“ 

  Martin: „Tak vidíš, jak všichni 

omdlévají…“ 

--- 

Kuba střední: 

  „Já jsem taky nebyl moc hodný 

dítě… Jsem byl moc hyperaktivní.“ 

--- 

Martin: 

Štěpáne, přestaň si hrát s těmi 

popelnicemi. 

--- 

Při bodování ve vlaku 

  Martin: „Nechte oddílovou radu na 

pokoji. Pak vás seznámí s výsledky.“ 

  Jáchym: „A můžu se odvolat?“ 

 

 

 

 



Podzim 2013    vAS milASSek číslo 2 

Krátké ohlédnutí za podzimními 

prázdninami v Desné nad Jizerou 

  

   Co to je?..................Au! To dává ránu!......Hm..Vážně?....Se nepoučí…. 

 
    …aneb: „Bože, co to zase řekla…“ 

Mates a strom….. a znova… 

 

 

Doplňte bublinu. 

Originalita a vtipnost se 

ocení! 

 Své návrhy se svým jménem dávejte 

tomu, který si říká „Kuba“. 
 

Z minulého čísla: 

 Výhercem se stal Nesquik, který bude 

finančně ohodnocen. 
 

Co je tam? 

 

 

 

Jogobela: 

chutná i poslepu 


